
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

26.11.2021           № 122 

 

Про підготовку та проведення  

семінару-практикуму з питань роботи 

з обдарованими дітьми 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 

Указу Президента України від 30.09.2010 № 927/2010 «Про заходи щодо 

розвитку системи виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей та 

молоді», на виконання плану роботи КЗ «ЦДЮТ №7» на 2021/2022 навчальний 

рік,  з метою створення сприятливих умов для всебічного розвитку 

інтелектуального і творчого потенціалу талановитих дітей та підлітків, 

стимулювання їх творчого самовдосконалення, залучення обдарованої молоді до 

творчої діяльності, піднесення статусу обдарованих дітей та їх наставників  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підготувати та провести  26.11.2021 року об 11.00 семінар-практикум на 

тему «Супровід обдарованих дітей». Відповідальним за підготовку та 

проведення семінару-практикуму призначити Вевенко С.М., завідувача 

методичним відділом КЗ «ЦДЮТ №7».  

2. Керівникам методичних об’єднань забезпечити участь педагогічних 

працівників у семінарі.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                             І.А. Пшеничних 

 

Жирова О.В. 



2 

 

З наказом від 26.11.2021 № 122 ознайомлені: 

 

Вевенко С.М. 

Воропаєв Є.П. 

Патюкова І.М. 

Глєбовська О.В. 
 


	НАКАЗУЮ:
	Жирова О.В.

